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Kuskstatistik

Skive tisdag 30 maj 2023
Kuskstatistik per fredag 26 maj 08:50

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Kasper K. 1,3 * 67 7-9-11 10 324 171 12-22-26 7
Andreasen, Martin a 4,7,9 * 81 13-6-11 16 280 222 19-33-29 9
Boeck, Henriette Munk a 7 * 6 0-0-0 0 4 26 3-0-0 12
Dahl, Gordon 3 * 9 2-2-1 22 58 149 14-13-14 9
Dahlgaard, Jan 3 * 46 7-8-2 15 197 149 22-13-17 15
Damsgård, Theo a 9 * 9 0-2-0 0 27 59 2-5-9 3
Degn, Flemming a 7 * 14 3-0-1 21 41 18 3-5-0 17
Dodensig, Lene a 9 * 7 1-0-1 14 9 31 3-2-4 10
Ecce, Ken 3,4,6 * 81 18-11-9 22 840 242 22-28-42 9
Eriksen, Gunnar a 4,5 * 12 0-0-1 0 20 63 2-3-5 3
Feltheim, Rene 5,8 * 5 0-1-1 0 8 38 2-5-2 5
Foget, Kasper 1,2,3,8 * 56 6-5-5 11 181 5 0-0-1 0
Fredmar, Anders a 8,9 * 10 0-0-2 0 12 7 1-0-0 14
Friis, Morten 1,2,3,5,6,8 * 110 11-11-14 10 520 346 30-35-52 9
Gregersen, Uffe a 7,9 * 10 2-1-0 20 25 20 1-0-1 5
Henriksen, Mads 1,5,6 * 39 11-5-4 28 341 81 12-13-6 15
Holse, Noah a 9 * 14 0-2-2 0 18 16 1-2-1 6
Jacobsen, J.C. a 9 * 6 0-1-2 0 10 33 0-2-1 0
Jensen, Flemming 1,2,3,5,6 * 105 29-21-9 28 1782 287 75-47-25 26
Jensen, Kenneth a 7 * 7 0-0-0 0 3 25 2-2-1 8
Jensen, Lindhardt a 9 * 2 0-0-0 0
Juel, Jeppe 1,2,3,4,5,6,8 * 196 25-28-23 13 1065 470 60-55-71 13
Juul, Kristian a 9 * 30 2-3-5 7 41 75 5-8-11 7
Juul, Per a 7,9 * 5 0-0-0 0 2 48 1-3-4 2
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5,6,8 * 249 49-38-34 20 1617 774 140-119-107 18
Jørgensen, Micki a 7 * 9 0-0-3 0 14 40 6-3-5 15
Kjær, Rene 2,3,4,5,8 * 214 32-24-30 15 1144 714 100-112-96 14
Kristensen, Frederik Bay a 9 * 1 0-0-0 0 0 12 1-0-3 8
Kristensen, Mike a 2,5 * 20 3-1-3 15 62 33 1-7-4 3
Kristiansen, Dennis a 4,7 * 22 0-2-2 0 59 86 14-8-7 16
Lassen, Pernille Munch a 7 * 21 2-4-4 10 53 27 5-3-3 19
Laursen, Bøje a 9 * 8 0-5-0 0 30 32 1-4-4 3
Lindhardt, Christian 2,3,4,5,8 * 34 5-1-6 15 161 98 8-8-11 8
Lønborg, Henrik 2,4 * 104 13-15-20 13 479 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 6 85 21-7-10 25 634 246 31-25-30 13
Madsen, Carsten a 7 * 5 0-0-0 0
Meier, Camilla a 7 * 5 0-1-0 0 9 5 0-2-1 0
Mønster, Knud 1,2,5,8 * 109 6-9-16 6 415 333 31-38-26 9
Nielsen, Casper M. 1,3,8 * 123 8-20-11 7 452 458 36-43-54 8
Nielsen, Magnus M. 6,8 * 27 0-4-6 0 86 111 6-8-11 5
Nielsen, Mariann T. a 7 * 3 0-0-1 0 2 46 6-5-4 13
Pedersen, Anders 1,3 * 40 2-7-11 5 172 141 11-15-19 8
Pedersen, Trine Urth a 9 * 16 0-3-2 0 24 49 3-6-5 6
Rask, Jeppe 1,5 * 70 8-5-3 11 352 272 46-41-31 17
Svendsen, Bent 2,3,4 * 53 6-11-10 11 307 210 25-20-21 12
Svendsen, Maria a 9 * 6 1-1-1 17 20 50 8-4-10 16
Westergaard, Bo 4,6,8 * 99 32-13-16 32 2106 257 67-66-28 26

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive tisdag 30 maj 2023
Tränarstatistik per fredag 26 maj 08:50

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Christian 7 *
Andersen, Eigil 3 *
Andersen, John E. 9 *
Andreasen, Martin 4 *
Bentsen, Poul 7 *
Bisgaard, Erik 1 *
Boeck, Troels 7 *
Borup, Tineke 1 *
Christensen, Villy 4,8 *
Dahl, Gordon 3,4 *
Dahlgaard, Jan 3 *
Degn, Flemming 7 *
Dodensig, Anne 9 *
Eriksen, Gunnar 4,5 *
Feltheim, Rene 5,8 *
Foget, Kasper 2 *
Fredmar, Anders 8,9 *
Friis, Jan 3,3,4,5,8 *
Friis, Morten 2,6,8,9 *
Gregersen, Uffe 7 *
Hansen, Jesper 8 *
Hansen, Martin 4 *
Henneberg, Frank 2 *
Holse, Noah 9 *
Jensen, Flemming 1,1,2,3,5,5,6,6,6 *
Jensen, Julie 1 *
Jensen, Kenneth 7 *
Jensen, Lindhardt 1,9 *
Juel, Jeppe 2,3,4 *
Juul, Kristian 9 *
Juul, Morten 1,3,5,6,8 *
Juul, Per 7,9 *
Jørgensen, Birger 2 *
Jørgensen, Kaj 4 *
Kaagaard, Gurli 9 *
Kjelde, Frank 9 *
Kristensen, Hans Ulrik 9 *
Kristiansen, Dennis 4 *
Kruse, Pia 3 *
Lassen, Pernille Munch 7 *
Lauridsen, Kirsten 5 *
Lindhardt, Christian 8 *
Lohmann, Charlotte 8 *
Madsen, Carsten 7 *
Meier, Camilla 7 *
Mønster, Knud 2,5 *
Nielsen, Hans-Erik 8 *
Nielsen, Mariann T. 4,7 *
Nielsen, Per 1 *
Ostersen, Mille 2,9 *
Pedersen, Anders 1,3 *
Pedersen, Trine Urth 9 *
Ransborg, Niels Chresten 3 *
Rask, Jeppe 1 *
Rasmussen, Tonny 2 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 7 *
Rudbeck, Peter 6 *
Spangenberg, Bjørn 5 *
Spengler, Peter 3,6 *
Svendsen, Bent 4 *
Sørensen, Elisabeth 9 *
Thomsen, Ole 2 *
Thorup, Michael 5 *
Toft, Niels Peder 3 *
Toftegård, Agnete 1 *
Uglebjerg, Lillian 2,3,5 *
Westergaard, Bo 6,6,8,8 *
Wøldike, Mia Julie 5 *

* Anger licens utomlands


